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21 Temmuz 2010 Çarşamba 

… 

  

ÜÇÜNCÜ OTURUM 

Açılma Saati: 17.54 

BAŞKAN : Başkan Vekili Sadık YAKUT 

KÂTİP ÜYELER: Bayram ÖZÇELİK (Burdur), Yusuf COŞKUN (Bingöl), 

-----0----- 

… 

  

Terörle Mücadele Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 

ile Samsun Milletvekili Osman Çakır’ın; Şırnak Milletvekili Sevahir Bayındır’ın; Hakkari 

Milletvekili Hamit Geylani’nin; İstanbul Milletvekili Ayşe Jale Ağırbaş ve 2 Milletvekilinin; 

Mardin (Eski) Milletvekili Ahmet Türk ve 20 Milletvekilinin; Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç 

ve Batman Milletvekili Mehmet Emin Ekmen’in Benzer Mahiyetteki Kanun Teklifleri ile 

Adalet Komisyonu Raporu (1/775, 2/84, 2/407, 2/477, 2/508, 2/534, 2/711) (S. Sayısı: 526) 

(Devam) 

BAŞKAN - Bölüm üzerinde Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına söz isteyen İzmir 

Milletvekili Kamil Erdal Sipahi. (MHP sıralarından alkışlar)  

 … 

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum.  

İkinci bölüm üzerinde Barış ve Demokrasi Partisi Grubu adına söz isteyen Hasip Kaplan, 

Şırnak Milletvekili.  

BDP GRUBU ADINA HASİP KAPLAN (Şırnak) – … 

BAŞKAN – Lütfen Sayın Kaplan.  

HASİP KAPLAN (Devamla) – Bu yasayı bu hâliyle dahi, önergelerimizi sunduk, kerhen de 

olsa çocuklarımız için destekleyeceğiz.  

Teşekkür ederim. (BDP sıralarından alkışlar)  

MEHMET AKİF HAMZAÇEBİ (Trabzon) – Sayın Başkan, Sayın Hatip konuşmasında 

Cumhuriyet Halk Partisi Grubuna atfen “Cumhuriyet Halk Partisinden utanıyorum.” 

cümlesini kullanmıştır. Bu sataşma nedeniyle söz istiyorum efendim.  

HASİP KAPLAN (Şırnak) – Muhalefetin tavrından… 

MEHMET AKİF HAMZAÇEBİ (Trabzon) – “Ana muhalefet” dediniz, “Cumhuriyet Halk 

Partisi Grubu” da dediniz gayet iyi hatırlıyorum.  

BAŞKAN – Sayın Hamzaçebi, yeni bir sataşmaya mahal vermeden. 

Buyurun, üç dakika süre veriyorum. (CHP sıralarından alkışlar)  

   

MEHMET AKİF HAMZAÇEBİ (Trabzon) – Sayın Başkan, sayın milletvekilleri; biraz önce 

burada konuşan Sayın Kaplan ilginç bir muhalefet partisi anlayışı örneği sergiledi. İktidar 

partisinden daha çok Cumhuriyet Halk Partisini hedefine koyarak Cumhuriyet Halk Partisini 

eleştirdi. Terörle Mücadele Kanunu’nda 2006 yılında yapılan değişiklik nedeniyle 

Cumhuriyet Halk Partisinin tutumundan utanç duyduğunu söyledi. Cumhuriyet Halk 

Partisinin tutumundan utanç duyduğunu söyleyenler önce kendi tutumlarını gözden 

geçirsinler. (CHP sıralarından “Bravo” sesleri, alkışlar)  
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Biz, Hükûmetin getirmiş olduğu bu tasarıda tek bir ölçü koyduk: Daha fazla 

demokrasi, daha fazla özgürlük. Çocuklarımızın, on sekiz yaşından küçük olan 

çocuklarımızın hangi nedenle olursa olsun yer aldığı eylemler nedeniyle bir büyük insan 

sıfatına koyularak cezalandırılmasını kabul etmiyoruz. Bunu insan haklarına aykırı 

buluyoruz, demokrasiye aykırı buluyoruz, uluslararası hukuka aykırı buluyoruz. Burada 

yaptığımız konuşmalar bu yöndedir, verdiğimiz önergeler bu yöndedir. Bu tasarıyı daha 

ileriye, insanımızın ihtiyaç duyduğu özgürlüğe, layık duyduğu özgürlüğe taşıyacak şekilde, 

oraya ulaştıracak şekilde bir seviyeye getirmeye çalışıyoruz. Biz bu seviyeye getirmeye 

çalışırken iktidar partisini bir kenara bırakıp Cumhuriyet Halk  Partisinin bu demokratik 

tutumundan rahatsız olmayı ben farklı bir yere yorumluyorum.  

Biz, Kürt kökenli vatandaşlarımızın kimliklerinden kaynaklanan özgürlüklerini 

sonuna kadar yaşamalarını istiyoruz, kimliklerini özgürce ifade edebilmelerini istiyoruz. 

Yürütülen, uygulanan, uygulanacak olan bütün politikaların, onlara kültürel özerkliğini 

tanımasını istiyoruz ve terörün bu amaçlara ulaşmada, Türkiye’nin bu amaçlara 

ulaşmasında, Türkiye demokrasisisin bu amaçlara ulaşmasında en büyük engel olduğunu 

düşünüyoruz. Terörle arasına mesafe koyamayanlar, adına hareket ettiğini ifade ettiği Kürt 

kökenli vatandaşlarımızın temsilcisi olamazlar. (CHP sıralarından alkışlar) Onların 

temsilcisi Cumhuriyet Halk  Partisidir de, başka siyasal partiler de olabilir. Biz bütün 

Türkiye insanının temsilcisiyiz. Bütün Türkiye insanını, bütün insanımızı demokrasiye, 

daha fazla demokrasiye, daha fazla özgürlüğe taşımak için uğraşıyoruz. Demokrasi 

kökleştikçe, özgürlükler genişledikçe, devletin birey karşısındaki tutumu, bireyin özgürlük 

karşısındaki tutumu rahatladıkça biz bu demokratik seviyeye ulaşacağız.(Mikrofon 

otomatik cihaz tarafından kapatıldı) 

BAŞKAN – Sayın Hamzaçebi, lütfen sözlerinizi tamamlayınız. 

MEHMET AKİF HAMZAÇEBİ (Devamla) -  Demokratik seviyemizin yükselmesi 

terörün önündeki en büyük engeldir. Terör bunu istemez. Ben, insanımıza, özgürlük mü, 

güvenlik mi ikilemini yaşatmayacak bir demokrasi istiyorum. Cumhuriyet Halk Partisi bunu 

istiyor. Hem özgürlüğü istiyoruz hem güvenliği istiyoruz. Devlet, güvenlik ihtiyacından 

doğmuştur ama bu güvenlik ihtiyacı, insanların özgürlüklerini yaşaması içindir, başka bir 

şey için değildir. Bu ikisini karşı kutuplara koyarak insanımızı tercih yapmaya hiç kimse 

zorlayamaz. Bunu, burada bizi eleştirenler de yapamaz. 

Sözlerimi burada bitirirken hepinize saygılar sunuyorum. (CHP sıralarından 

alkışlar)  

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum Sayın Hamzaçebi.  

  


